
 

 

UCHWAŁA NR LXII/569/2023 

RADY GMINY ZBROSŁAWICE 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/265/2020 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 26 sierpnia   2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zbrosławice 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469  z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bytomiu, 

Rada Gminy Zbrosławice, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIII/265/2020 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zbrosławice 

(Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2021 r. poz. 5651 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 uchyla się ust. 6 

2) w § 11 w ust. 1 zmienia się pkt 4) oraz pkt 5), które otrzymują nowe brzmienie: 

„4) meble i inne odpady wielkogabarytowe: 

a) z budynków mieszkalnych jednorodzinnych – dwa razy w roku 

b) z budynków wielolokalowych – dwa razy w roku 

c) dla nieruchomości niezamieszkałych – co najmniej 1 raz w roku; 

5) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny: 

a) z budynków mieszkalnych jednorodzinnych – dwa razy w roku 

b) z budynków wielolokalowych – dwa razy w roku 

c) dla nieruchomości niezamieszkałych – co najmniej 1 raz w roku;”; 

3) w § 11 w ust. 1 skreśla się pkt 6) 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XXIII/265/2020 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 26 sierpnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zbrosławice 

(Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 2 września 2021 r. poz. 5651 z późn. zm.) nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbrosławice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 7718



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 01.01.2024 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Fels 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7718


		2023-10-23T06:21:21+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




